

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 추경 3 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터

정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 농촌지도기반 확충 및 역량강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
농업기술센터	5,544,367	5,540,104	4,263
국	480,860	477,164	3,696
광	641,000	641,000	0
도	125,320	125,320	0
군	4,297,187	4,296,620	567
농촌 인력육성(농림해양수산/농업·농촌)	2,281,244	2,266,277	14,967
국	204,210	204,210	0
광	260,000	260,000	0
도	76,320	76,320	0
군	1,740,714	1,725,747	14,967
농촌지도기반 확충 및 역량강화	818,343	797,976	20,367
광	260,000	260,000	0
도	10,300	10,300	0
군	548,043	527,676	20,367
농업기술센터 청사관리	118,718	98,351	20,367
201 일반운영비	65,281	74,031	△8,750
02 공공운영비	54,901	63,651	△8,750
○농업기술센터및군총연구조청사유지 1,000원 * 3,500㎡	3,500	12,250	△8,750
401 시설비및부대비	53,437	24,320	29,117
01 시설비	53,437	24,320	29,117
○청사 태풍피해 복구 시설물 수리 1,617,000원*1개소	1,617	0	1,617
○농업기술센터 청사 LED 등기구 교체 250,000원*110개	27,500	0	27,500
농촌활력화증진	651,489	656,889	△5,400
국	135,380	135,380	0
도	40,000	40,000	0
군	476,109	481,509	△5,400
농업경영 기술보급 정보화 사업	33,250	4,000	29,250
201 일반운영비	13,750	4,000	9,750
01 사무관리비	13,750	4,000	9,750
○농업인 정보화 교육실 컴퓨터 범용 프로그램 구입 250,000원*3종*13대	9,750	0	9,750
405 자산취득비	19,500	0	19,500
01 자산및물품취득비	19,500	0	19,500
○농업인 정보화 교육실 노후 컴퓨터 교체 1,500,000원*13대	19,500	0	19,500
고사리묘 증식운영	97,850	132,500	△34,650
101 인건비	28,350	63,000	△34,650
04 기간제근로자등보수	28,350	63,000	△34,650
○고사리묘 증식시범포 운영 인건비 -정식및 종근운반 경정 45,000원*60명*3ha	8,100	22,500	△14,400

부서: 농업기술센터
 정책: 농촌 인력육성(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농촌활력화증진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-제초 경정 45,000원*100명*3ha	13,500	27,000	△13,500
-농약, 예초작업 경정 45,000원*50명*3ha	6,750	13,500	△6,750
농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)	2,677,189	2,673,493	3,696
국	276,650	272,954	3,696
광	381,000	381,000	0
도	49,000	49,000	0
군	1,970,539	1,970,539	0
새기술보급지원사업	1,537,224	1,537,224	0
국	250,000	250,000	0
광	381,000	381,000	0
도	21,000	21,000	0
군	885,224	885,224	0
신기술 보급사업	500,000	500,000	0
국	250,000	250,000	0
군	250,000	250,000	0
101 인건비	19,622	20,700	△1,078
국	9,811	10,350	△539
군	9,811	10,350	△539
04 기간제근로자등보수	19,622	20,700	△1,078
○농업재해 복구지원 기술보급 전문 인건비	19,622	20,700	△1,078
-농업재해 복구지원 특수 인건비 경정 66,100원*20명	1,322	2,400	△1,078
국	661	1,200	△539
군	661	1,200	△539
206 재료비	7,208	6,130	1,078
국	3,604	3,065	539
군	3,604	3,065	539
01 재료비	7,208	6,130	1,078
○농업재해 복구 지원 소모품 구입	7,208	6,130	1,078
-복구지원 소모품 구입 경정 63,080원*5종*20개	6,308	5,230	1,078
국	3,154	2,615	539
군	3,154	2,615	539
지역농업특성화 기술지원	680,005	680,005	0
광	381,000	381,000	0
군	299,005	299,005	0
207 연구개발비	66,500	70,000	△3,500
광	49,000	49,000	0
군	17,500	21,000	△3,500
01 연구용역비	66,500	70,000	△3,500
○썩 이용 한우사료 효능 시험연구용역 경정 47,500,000원*1조	47,500	50,000	△2,500
광	35,000	35,000	0
군	12,500	15,000	△2,500
○썩 이용 떡 개발 용역 경정 19,000,000원*1조	19,000	20,000	△1,000
광	14,000	14,000	0

부서: 농업기술센터

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 새기술보급지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	군	5,000	6,000	△1,000
401 시설비및부대비		32,500	29,000	3,500
	광	20,300	20,300	0
	군	12,200	8,700	3,500
01 시설비		32,500	29,000	3,500
○속 육묘 증식사업 경정 32,500,000원*1조		32,500	29,000	3,500
	광	20,300	20,300	0
	군	12,200	8,700	3,500
친환경영농현장지원		203,740	200,044	3,696
	국	26,650	22,954	3,696
	군	177,090	177,090	0
발농업직접지불사업 토양검사		3,696	0	3,696
	국	3,696	0	3,696
206 재료비		3,696	0	3,696
	국	3,696	0	3,696
01 재료비		3,696	0	3,696
○ 발농업직접지불사업 토양검정 재료비		3,696	0	3,696
- 초산외 9종 시약구입 36,960원*10종*10개		3,696	0	3,696
	국	3,696	0	3,696
화훼생산 기술보급		616,315	616,315	0
	도	12,000	12,000	0
	군	604,315	604,315	0
국화재배		416,590	406,590	10,000
201 일반운영비		46,500	53,200	△6,700
02 공공운영비		35,640	42,340	△6,700
○국화작품 온실 유지관리비		17,160	19,160	△2,000
-유지보수비 경정 0원		0	2,000	△2,000
○국화육묘 온실 유지관리비		17,600	19,600	△2,000
-유지보수비 경정 0원		0	2,000	△2,000
○사료발효기 운영		880	1,380	△500
-장비유지비 경정 0원		0	500	△500
○화훼 유전자원 온실 유지관리비 경정 0원		0	2,200	△2,200
401 시설비및부대비		114,700	98,000	16,700
01 시설비		114,700	98,000	16,700
○국화재배 온실 다겹커튼 시설 설치 5,566,600원*3개소		16,700	0	16,700
대한민국 국화동호회 운영		47,200	57,200	△10,000
401 시설비및부대비		0	10,000	△10,000
04 행사관련시설비		0	10,000	△10,000
○국화동호회 특수작 제작틀 구입 경정 0원		0	10,000	△10,000
대도시 농특산물 홍보관 운영		59,750	59,750	0
101 인건비		13,950	29,250	△15,300

부서: 농업기술센터
 정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 화훼생산 기술보급

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
04	기간제근로자등보수	13,950	29,250	△ 15,300
○	조형물 식재 인부사역 경정 45,000원*10명*20일	9,000	18,000	△ 9,000
○	홍보관 조경 및 관리 인부사역 45,000원*10명*10일	4,500	9,000	△ 4,500
○	홍보관 철수 인부사역 45,000원*5명*2명	450	2,250	△ 1,800
206	재료비	31,800	16,500	15,300
01	재료비	31,800	16,500	15,300
○	수목형 인조 소나무 구입 2,550,000원*6개	15,300	0	15,300
관광 기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)		443,344	443,344	0
관광 자원 소득화		443,344	443,344	0
국향대전		224,540	224,540	0
201	일반운영비	12,100	18,440	△ 6,340
03	행사운영비	9,160	15,500	△ 6,340
○	국화전시관운영	0	5,000	△ 5,000
-	안내표지판 경정 0원	0	2,000	△ 2,000
-	표찰(소) 경정 0원	0	3,000	△ 3,000
○	국화작품 이동차량 임차	9,160	10,500	△ 1,340
-	행사준비 경정 500,000원*5대*2일	5,000	6,000	△ 1,000
-	철거작업 경정 416,000원*5대*2일	4,160	4,500	△ 340
401	시설비및부대비	161,340	155,000	6,340
04	행사관련시설비	161,340	155,000	6,340
○	조형물 운송/조립/해체 및 운송 경정 26,340,000원	26,340	20,000	6,340
행정운영경비(농업기술센터)(기타/기타)		140,819	155,219	△ 14,400
기본경비		140,819	155,219	△ 14,400
기본경비		140,819	155,219	△ 14,400
201	일반운영비	98,079	112,479	△ 14,400
02	공공운영비	45,239	59,639	△ 14,400
○	전기요금	33,600	48,000	△ 14,400
-	청사, 교육관, 시험포, 농기계임대사업장, 미생물 사업장 2,600,000원 * 1개소 * 12월	31,200	45,600	△ 14,400